Tomaszdéw Maz. dnia 09.02.2012r.

Gmina Tomaszéw Mazowiecki
97-200 Tomaszow Maz.
Ul. Prezydenta Moscickiego 4
(nazwa i adres Zamawiajqcego)
Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w post¢gpowaniu

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
ktérego przedmiotem jest Rozbudowa drogi gminnej (odcinek o dlugosci 578,60mb) w
miejscowosci Zaborow I — lacznik, gmina Tomaszéw Mazowiecki

] WYJASNIENIENr1 ]
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Znak sprawy RZ.271.1.2012

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia,
ztozonymi przez wykonawce, dzialajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2
ustawy z29.1.2004r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759
z p6zn. zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie nr 1

Czy Wykonawca moze zalqczyé do oferty kosztorys uproszczony?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, Zamawiajacy przewiduje wynagrodzenie
ryczaltowe jako wiazace przy realizacji zamoéwienia. W zwigzku z powyzszym na etapie skladania ofert
Zamawiajacy nie wymaga przedkladania wraz z oferta kosztorysu ofertowego. Wybrany Wykonawca jest
zobowiazany do przedlozenia kosztorysu wykonawczego dopiero przed podpisaniem umowy.
Zapisy § 1 ust. 4 wzoru umowy (zatacznik nr 2 do S.I.W.Z.) stanowia, iz:

~Wykonawca co najmniej na 2 dni przed podpisaniem umowy przedlozy Zamawiajacemu kosztorys
wykonawczy, na podstawie ktorego Wykonawca dokonat wyliczenia ceny ofertowej ryczattowej. Kosztorys
winien’ by¢ wykonany w_opecji .kalkulacja uproszczona” i obejmowaé podstawe wyceny, opis pozycji
kosztorysowej, jednostke obmiaru, ilo§¢, cene jednostkowa i warto$¢ pozycji oraz tabele elementéw scalonych”.

o

Pytanie nr 2
Zamawiajqcy wymaga aby Wykonawca dysponowal odpowiednim potencjatem techwicznym, to jest osobq

pelniqcq funkcje kierownika robdt w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji | urzqdzeh
elektryczinych i elektroenergetycznych... Czy doswiadczenie niniejszego kierownika robdt liczone bedzie od dnia
wydania uprawnien?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Wykonawca w sktadanym dokumencie ,,Wykaz oséb, ktore beda uczestniczy¢ w wykonywaniu zamdéwienia” —
stanowigcym zal. nr 7 do S.L.W.Z - samodzielnie okresla rzeczywiste posiadane do$wiadczenie zawodowe,
liczone w latach, dla wskazanych w wykazie osob. Okres ten moze by¢ liczony od dnia wydania uprawnien.
Pytanie nr 3

Prosimy o podanie parametréw dla mieszanki mineralno-bitumicznej (warstwa Scieralna i warstwa wiqzqca)
Odpowiedz na pytanie nr 3: '

Z danych uzyskanych od Projektanta — parametry mieszanki mineralno-bitumicznej dla warstwy $cieralnej i
wiazacej — masa o uziarnieniu 0-11




